ordine dei dottori agrononi
e del doffori forestali

~c della Provincia di Potenza
OdaF ™" Z

Potenzaea

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO n° 14 del 13/12/2019
di cui al punto 07 delf’o.d.g. del verbale del Consiglio direttivo del 13.12,2019 prot. n. 883/2019

Oggetto: Nomina commissione ambientale del Comune di Rivello (PZ).

Il giorno 13 dicembre 2019, alle ore 15:00 si ¢ riunito presso la sede di Via Beato Bonaventura — Torre

Guevara a Potenza

il Consiglio Direttivo dell’Ordine dei Dotfori Agronomi e dei Dottori Forestali della Provincia di Potenza

come di seguito rappresentato:

Presente Assente Giustificato SI/NO
Dott. Agr. Domenico Pisani Presidente X
Dott. For. Gerardo De Bonis Vice-Presidente X
Dott.ssa For, Benedetta Rago Segretario X
Dott. For. Paclo Pasquale Pesce Tesoriere X
Dott.ssa Agr, Carmen D’Antonio Consigliere X
Dott, Agr, Giovanni D’Egidio Consigliere X
[Dott. Agr. Iunior Benedetto Esposito Consigliere X
F)ott. For. Marcantonio Giovanni Consigliere X
F)ott. Agr, Falconeri Giuseppe Consigliere X

T

g VT g T
dott;ssafoit

Assume la presidenza il Presidente dott. agr. Domenico Pisan

Rago Benedetta.
&
P

Jrdine dei Dattars Agronomy e dei fottori farestalf delia Provincia df Potenza
Via B, Bonaventura - lorre buevara - 85100 - POTENZA - L.F. BG0G4720761
Tel D87-240047 /Fay O971-508040- e-mail infoBagropomilorestalipotenza it - site web: it/ weny saronomiforestalpstenze ff




ordine dei dottori agronomi
¢ dei dottori forestal

OUQFMMHWWMMNMM

Potenza

IL CONSIGLIO

VISTO la L. 7 gennaio 1976, n. 3 recante "Nuovo ordinamento della professione di dottore
agronomo e di doitore forestale" come modificata ed integrata dalla L. 10 febbraio 1992, n, 152
recante "Modifiche ed integrazioni alla Legge 7 genmaio 1976, n. 3, e miove norime concernemi
Iordinamento della professione di dottore agronomo e di dottore forestale” e dal D.P.R. 8 luglio
2005, n. 169 recante "Regolamento per il riordino per il sistema elettorale e della composizione

degli organi di Ordini professionali'';

VISTO la legge Regionale 2 settembre 1993, n, 50 “Modifica ed integrazione alla lr. 4 agosio
1987, n. 20 contenente norme in materia di tutela dei beni culturali, ambientali e paesistici -

snellimento delle procedure”™;

VISTO la legge Regionale 8 marzo 1999, n. 50 “Conferimento di funzioni e compiti
anministrativi al sistema delle autonomie locali e funzionali in attuazione del decreto legislativo 31

marzo 1998, n 1127

VISTA la nota del Comune di Rivello (PZ) del 20/11/2019 “Richiesta terna di professionisti da
inserire nella commissione paesaggistica in sostituzione di componente dimissionario”;
PRIESO ATTO che con missiva PEC prot. 505/2019 del 25/07/2019 veniva inoltrata una terna;

STABILITO di nominare urgentemente il nominativo richiesto, ¢ stato individuato il seguente

professionista;
DATA DI ANNO
N. | COGNOME NOME NASCITA LUOGO DI NASCITA ISCRIZIONE INDIR{ZZO PEC
CASTROVILLARI
1 MOTTA ANGELO 11/06/1976 {CS) 2007 a.motta@epap.conafpec.it
DELIBERA

v di STABILIRE che le premesse sono parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;
v di RATIFICARE la missiva PEC inviata al comune di Rivello (PZ) prot. 861/2019 del

T R

ST eniny 5
P 1 o
W i

09/12/2019
v di NOTIFICARE il presente atto al collega nominato; (ﬁ/\

¥z B Banaventurs - Torre Buevara - B0 - POTENZA - L FE000472076¢
Tel J871-24047 /Fax DG71-308040- o-mail infullagronamifarestalipotenza.it - sito web: frffp//wm'/agmnﬂmif.:rrasfﬁﬁpafema /f

Frdine def Dattari Agroncmi e dei Dotiori Forestali defia Fro V%/fa o Polenza




ordine dei dotfori agronomi

¢ dei dottori forestall
" 8F delfa Provincia di Potenza

Potenza

v di PUBBLICARE il presente atto sul sito web dell’Ordine dei Dottori Agronomi e Forestali

della Provincia di Potenza.

Potenza, 13 dicembre 2019

Hregidente

Il Segretario /V
@v‘n i, ﬁl&\tore agronomo

Rago ngedetm, c,lott(()ressaf:forestaie( k

A AN {1

SR I TN
L P N

Jrding dei Battari Agronem e dei Bottori Forestali defls Provineiz df Potenza
Vg B Bonaventura - Torre Gusvara - B5100 - POTEHZA - L.F. 80004720761
Tel G871-240047 /Fax BI-308040- e-mail infallagronomiforesialipatenza it - sito web: hilp.//wwy agranomiloresialjpatenza it




